
Dz.03.0021.1.132.2023 

   

 

 

UCHWAŁA NR Z / 144 / 2023     

ZARZĄDU DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie:  utrzymania zimowego terenów wokół Żłobka nr 30 w Krakowie.  
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) oraz uchwały nr III/22/2019 Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Zarząd Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa, Zarządu Dróg Miasta Krakowa o podjęcie 

pilnych działań zmierzających do przejęcia zimowego utrzymania chodników wzdłuż 

ogrodzenia Samorządowego Żłobka nr 30 (ogólnodostępna część działki nr 212 obręb 22 

jednostka ewidencyjna Śródmieście) oraz ul. Majora i ul. Sudolskiej. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony 

      Piotr Moskała 
 

UZASADNIENIE:  

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony w Krakowie. Obecnie za utrzymanie zimowe w/w chodników odpowiada 

dyrekcja Samorządowego Żłobka nr 30. W przypadku, gdy Miasto dysponuje 

wyspecjalizowanymi jednostkami własnymi do utrzymania zimowego dróg i chodników, 

zobowiązywanie dyrekcji Żłobka do utrzymania ogólnodostępnych, osiedlowych ciągów 

pieszych jest nieuzasadnione. Zadaniem Żłobka jest opieka nad najmłodszymi mieszkańcami 

Miasta Krakowa, a nie utrzymywanie infrastruktury miejskiej, za które odpowiedzialne są inne 

jednostki. 


